



Nord Norge Harehundklubb

Referat styremøte 30.05.23 kl 20.00

Deltagere: Øyvind, Stig, Daniel, Tom Erik, Stig Allan og Leif

Sak 02.2023 Harehundtreff 2024:

Hva er ambisjonen for treffet i 2024, bør det flyttes i tid og rom og skal vi markere at klubben er 15 år i 2024 på treffet. I så fall, hvorledes?

Beslutning 13.04: Styret drøftet fordeler og ulemper ved å flytte treffet til en campingplass eller lignende. Saken videreføres og hvert enkelt styremedlem sjekker opp reelle muligheter til neste møte

Beslutning 30/5: Vi gjennomfører treff i 2024 etter kjent mal på Råvatn men sjekker opp mulighetene for å leie mer infrastruktur slik at vi kan fremleie sengeplasser til deltagere.

Sak 04.2023 #Tamedegen:

Status pr i dag Leif?

Beslutning 13.04: Vi lager en kampanje som gjelder for sesongen 2023/24. Jegere som tar med seg nye til skogs og dokumenterer dette med en enkel «rapport» med bilde vil belønnes med ett lodd til ett lotteri som vil trekkes på treffet 2024. Vi vil reklamere for dette på villmarksmessa, samt lage en egen funksjon på hjemmesiden som gjør det enkelt å ta forbindelse med oss for å settes i forbindelse med ett medlem som kan ta deg med ut på jakt. Leif utformer en tekst til hjemmesiden og div SOME innslag samt messeplakat.

Beslutning 30/5: Intet nytt

Sak 05.2023 Villmarksmesse 2023:

Hva er plan og behov samt status for messa?

Beslutning: Øyvind blir messeansvarlig for 2023 og melder oss på samt koordinerer vår deltagelse og dens utforming. Stig Allan, Leif, Daniel og Tom Erik har sagt seg villige til å stille på stand

Oppdatering 30/5: Øyvind finner plass og setter hengeren der torsdag. Tom Erik, Leif og Daniel møter før kl 15 og rigger opp stand. Øyvind og Stig Allan kommer etter hvert og vi finner egnet fordeling bemanning gjennom helgen. Alle rydder søndag.

Sak 08.2023 Innkjøp telt:

Status 25.05. Telt er innkjøpt til en meget rimelig pris, på bakgrunn at det var lefsereklame på det. Vi ser på muligheten til å få dette fjernet. Beachflagg er bestilt og ankommer før messa.

Beslutning 13.04: Stig Alan sjekker opp og bestiller telt som er profilert eller får ett telt profilert samt bestiller 2 stk beachflagg. Tom Erik og Øyvind støtter prosessen

Sak 11.2023 Klubbmesterskap:

Som et alternativ eller substitutt til årets hund kan det arrangeres ett klubbmesterskap ved bruk av prøveformen «åpenprøve» som vi allerede har søkt om å avholde høsten 2023. Ønsker vi dette, og hvilken form og farge skal det evt ha?

Beslutning: Vi har ikke dommere og terreng for å gjennomføre ett klubbmesterskap i høst. Styret ser videre på muligheten for å få til dette i 2024

Sak 12.2023 Profilert tøy til messa

Innkjøp av T-Skjorter eller lignende til de som skal stå på messa etter forslag fra ett klubbmedlem via messenger.

Beslutning: Saken ble behandlet av styret på messenger primo mai og stemt ned da vi ikke anser dette som en fornuftig og nødvendig investering med tanke på styrets mandat iht budsjett. Dog ble det besluttet at Mads oppretter en salgsside med NNHK artikler på nett, via en tilbyder. Denne er oppe og går, slik at det nå er mulig å kjøpe klubbartikler der via link fra hjemmesiden.

Sak 13.2023 Innspill til DM fra medlem

Styret har fått en henvendelse fra ett medlem, hvorpå han ønsker at vi ser på muligheten for å få til ett DM med kortere reisevei for våre medlemmer. Se eget skriv. Tas opp til diskusjon/orientering

Beslutning: Med dagens dommerbestand og medlemsmasse er det ikke mulig å gjennomføre eget DM i Nord Norge. Styret anser det derfor ikke som aktuelt å fremme dette som en sak for forbundet før vi er store nok til å dele Nord Norge inn i flere klubber og få eget distrikt.

Sak 14.2023 Råvatn

Program og ansvarsfordeling

Beslutning 30/5: Ansvarsfordeling gjøres endelig i august, men foreløpig får Mads ansvar for skyting, Tom Erik organiserer trening/slipp og intro for drivende hunder og Stig fikser kiosk.

Tentativt program blir:

Fredag: kl 19 Intro, kl 20 sosialt samvær

Lørdag: Kl 0800 Slipp og blodsporprøver, kl 14 leirdueskyting, kl 16 grilling, kl 17 premieutdeling, kl 18 trackerlotteri

Søndag: Tider ikke satt

Åpen kiosk, barn og hund, valpeshow og utstilling

Sak 15.2023 Jakthundutstilling ifm villmarksmesse 2024

Leder ønsker å sende ett formelt brev til Midt Troms Fuglehundklubb og Troms Elghund klubb og be om at gr 6 innlemmes på utstillingen på messa i 2024, og at vi kan bidra hvis så blir tilfelle. Da kan man kalle det en jakthund utstilling og vil være ett godt tilbud, samt utstillingsvindu for våre raser.

Beslutning: Styret snakker med utstillingskomiten på villmarksmessa og finner ut hva de har hatt dialog om og med hvem i denne forbindelse. Ønsket sluttsituasjon er ett samarbeid om en jakthundutstilling på messa i 2024 som inkl gr 6

Tom Erik Tangen

Leder NNHK